
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 3.2     Kvantitativní bilance povodněmi ohrožených ploch podle správních obvodů obcí

Záplavová území

 vodní tok celkem obytný
blok

průmyslový
objekt

zeměděl.
objekt instituce kulturní

objekt zdravotnictví dopravní
objekt

sklad,
obchod škola výzkumný

ústav ostatní neznámý

Morava Babice u Uherského Hradiště 1 656 0 0 0 0 0 1 656 0 0 0 0 0 0
Bílany 35 896 24 495 110 0 0 0 0 0 11 290 0 0 0 0
Blatec 283 283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bludov 14 260 1 494 0 0 0 0 0 0 4 571 0 0 8 195 0
Bohutín nad Moravou 5 011 0 5 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Břest 2 930 2 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bzenec 489 0 0 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Citov 6 274 5 607 0 0 0 0 362 0 0 0 0 306 0
Černovír 59 934 36 271 5 350 16 128 0 0 1 806 0 0 379 0 0 0
Červenka 5 173 3 643 0 1 529 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dolní Bohdíkov 49 937 34 354 11 690 3 894 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dolní Studénky 6 592 6 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Doubravice nad Moravou 6 335 6 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dub nad Moravou 2 914 1 727 0 1 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Grygov 15 278 7 236 889 6 290 0 0 218 0 0 0 0 644 0
Hanušovice 8 525 4 152 4 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hejčín 37 047 13 202 21 311 0 0 0 0 0 0 0 0 2 534 0
Hodolany 81 256 908 24 311 0 11 575 0 0 0 15 639 4 330 0 24 494 0
Hodonín 10 251 407 2 468 0 0 0 0 0 7 134 0 0 242 0
Holice u Olomouce 121 471 4 526 9 469 101 471 0 0 0 0 5 456 0 0 548 0
Horka nad Moravou 47 956 46 558 0 0 0 0 1 398 0 0 0 0 0 0
Horní Morava 1 931 1 277 0 0 0 0 654 0 0 0 0 0 0
Hrabová u Dubicka 5 552 0 5 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hradisko 174 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hulín 13 436 5 761 997 3 444 0 0 0 0 0 0 0 3 234 0
Huštěnovice 683 418 0 0 0 0 264 0 0 0 0 0 0
Hynčice nad Moravou 5 102 620 4 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hynkov 14 373 11 932 0 1 089 0 0 0 0 1 353 0 0 0 0
Charváty 885 678 0 0 0 0 206 0 0 0 0 0 0
Chomoutov 66 453 60 026 4 099 2 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chořelice 24 297 14 266 4 850 0 0 0 0 0 5 180 0 0 0 0
Chromeč 3 646 3 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chropyně 76 728 35 993 0 36 111 0 0 378 0 2 347 0 0 1 898 0
Chylice 18 685 18 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jarošov u Uherského Hradiště 46 966 31 733 5 735 0 0 0 0 0 2 512 0 0 6 987 0
Klášterec 668 393 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Klášterní Hradisko 109 889 37 434 34 058 1 092 0 0 13 516 0 776 13 427 0 9 586 0
Kněžpole u Uherského Hradiště 48 138 38 943 0 707 0 0 284 0 0 0 0 8 204 0
Komňátka 981 981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zasažená plocha objektů (budov) [m2]
Místo, lokalita

TD 3.2
1/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Záplavová území

 vodní tok celkem obytný
blok

průmyslový
objekt

zeměděl.
objekt instituce kulturní

objekt zdravotnictví dopravní
objekt

sklad,
obchod škola výzkumný

ústav ostatní neznámý

Zasažená plocha objektů (budov) [m2]
Místo, lokalita

Morava Kostelany nad Moravou 47 343 47 343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kožušany 3 789 1 669 0 0 0 0 0 0 2 120 0 0 0 0
Kroměříž 389 435 128 895 149 271 14 003 1 181 0 0 15 322 41 398 5 256 0 34 109 0
Kunovice u Uherského Hradiště 252 374 18 845 218 411 1 949 779 0 0 479 10 621 0 1 140 149 0
Kvačice 146 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kvasice 26 183 19 455 0 1 091 0 0 0 0 0 5 637 0 0 0
Kyselovice 11 908 11 908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lanžhot 1 829 0 896 368 0 0 309 0 0 0 0 255 0
Lazce 97 093 67 816 22 772 0 0 0 0 0 0 6 505 0 0 0
Lesnice 1 715 1 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Leština u Zábřeha 4 022 20 4 001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lhota nad Moravou 13 643 7 640 6 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Litovel 252 674 147 516 66 029 5 639 0 0 60 2 596 27 850 2 985 0 0 0
Lukavice na Moravě 3 435 172 3 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Malá Morava 270 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mařatice 92 543 9 318 79 242 0 0 0 0 0 0 0 0 3 983 0
Mezice 1 350 641 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Miňůvky 157 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mladeč 2 005 1 964 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mohelnice 2 185 0 2 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Moravičany 9 111 9 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Náklo 14 167 14 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Napajedla 16 834 2 892 0 0 0 0 0 0 740 0 0 13 202 0
Nasobůrky 3 129 3 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nedakonice 84 847 62 996 4 468 17 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nemilany 82 715 25 994 0 19 760 0 0 0 0 36 593 368 0 0 0
Nová Ulice 14 560 10 038 330 0 309 0 0 0 3 883 0 0 0 0
Nové Sady u Olomouce 135 233 105 909 11 070 2 664 1 689 0 0 0 3 028 9 719 0 1 155 0
Nový Svět u Olomouce 9 623 9 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Olomouc-město 204 652 104 716 37 002 5 483 0 0 334 0 4 054 21 151 0 31 911 0
Olšany nad Moravou 5 206 643 4 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostrožská Nová Ves 37 816 4 060 31 905 0 0 0 1 710 0 0 0 0 141 0
Ostrožské Předměstí 2 137 2 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Otrokovice 6 301 0 4 837 1 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Plešovec 18 959 13 038 0 5 813 0 0 0 0 108 0 0 0 0
Polešovice 2 298 0 0 2 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Postřelmov 621 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209 0
Povel 71 925 59 037 0 0 2 535 0 0 0 2 637 7 716 0 0 0
Příkazy 1 269 0 0 0 0 0 1 269 0 0 0 0 0 0
Rájec u Zábřeha 254 0 254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Raškov Dvůr 2 217 2 041 0 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Raškov Ves 9 336 2 771 2 775 3 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morava Rohatec 2 396 1 441 306 0 0 0 222 0 0 0 0 428 0
Rozvadovice 16 295 11 708 0 4 587 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TD 3.2
2/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Záplavová území

 vodní tok celkem obytný
blok

průmyslový
objekt

zeměděl.
objekt instituce kulturní

objekt zdravotnictví dopravní
objekt

sklad,
obchod škola výzkumný

ústav ostatní neznámý

Zasažená plocha objektů (budov) [m2]
Místo, lokalita

Ruda nad Moravou 21 585 10 689 6 162 537 0 707 0 0 0 3 489 0 0 0
Řepčín 6 482 6 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Řimice 2 068 2 068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sady 23 867 216 8 558 0 0 0 0 0 15 094 0 0 0 0
Skaštice 12 185 1 939 10 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skrbeň 1 168 0 1 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Slavonín 15 050 12 976 0 0 1 880 0 194 0 0 0 0 0 0
Sobáčov 2 515 2 031 484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Spytihněv 25 722 493 2 155 18 499 0 0 4 574 0 0 0 0 0 0
Staré Město u Uher. Hradiště 52 207 8 866 2 340 3 745 0 0 537 931 17 446 1 871 0 16 471 0
Stavenice 3 086 3 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Strážnice na Moravě 11 269 7 423 0 1 279 0 84 176 0 1 347 0 0 961 0
Střeň 34 649 29 554 0 3 829 0 0 311 0 324 0 0 0 632
Střížovice u Kvasic 795 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sudkov 29 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sudoměřice 223 0 0 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Štěpánov u Olomouce 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 0
Šumperk 22 547 5 120 8 853 0 0 0 385 0 0 0 0 8 190 0
Tážaly 859 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tlumačov na Moravě 46 427 27 445 266 18 139 0 0 0 0 0 577 0 0 0
Tovačov 8 317 6 412 0 0 0 0 821 1 084 0 0 0 0 0
Trávník 14 402 6 678 0 7 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Třeština 18 146 17 614 0 533 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tři Dvory u Litovle 14 958 13 904 1 054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Uherské Hradiště 344 794 199 820 381 9 810 2 776 0 27 106 19 998 10 520 0 0 74 382 0
Uherský Ostroh 61 429 57 031 0 1 855 2 542 0 0 0 0 0 0 0 0
Unčovice 29 763 13 894 2 929 12 644 0 0 296 0 0 0 0 0 0
Velká Morava 809 809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Věrovany 26 358 14 313 859 11 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Víska u Litovle 6 907 6 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vlaské 1 851 0 1 846 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0
Vnorovy 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vysoký Potok 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Záhlinice 3 787 3 402 0 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Záříčí 63 553 48 045 0 118 0 0 0 0 12 878 0 0 2 512 0
Zvole u Zábřeha 2 381 2 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Žalkovice 48 605 48 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Žlutava 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moravská Sázava Albrechtice u Lanškrouna 6 048 5 453 0 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Filipov u Zabřeha 2 676 2 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moravská Sázava Hněvkov 2 749 2 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hoštejn 6 429 2 635 3 014 0 0 0 0 109 0 672 0 0 0
Krasíkov 4 962 4 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lanškroun 2 134 324 1 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TD 3.2
3/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Záplavová území

 vodní tok celkem obytný
blok

průmyslový
objekt

zeměděl.
objekt instituce kulturní

objekt zdravotnictví dopravní
objekt

sklad,
obchod škola výzkumný

ústav ostatní neznámý

Zasažená plocha objektů (budov) [m2]
Místo, lokalita

Lupěné 1 303 1 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rájec u Zábřeha 4 617 0 4 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sázava u Lanškrouna 23 374 15 318 7 369 279 0 0 0 0 0 409 0 0 0
Třebařov 6 345 2 358 0 3 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Výprachtice 1 611 1 300 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zábřeh na Moravě 28 150 5 617 19 707 0 0 0 0 1 548 1 231 0 0 47 0
Žichlínek 17 149 16 711 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Třebůvka Bezděkov nad Třebůvkou 1 936 0 1 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Boršov u Moravské Třebové 3 083 3 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dlouhá Loučka 7 134 6 732 0 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jeřmaň 257 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kozov 63 0 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Linhartice 4 399 4 399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Loštice 53 606 34 089 11 691 1 697 0 0 0 1 759 3 798 573 0 0 0
Moravičany 29 513 16 853 9 920 2 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Moravská Třebová 15 153 2 746 7 534 0 0 0 0 0 143 0 0 4 730 0
Pěčíkov 2 329 2 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Petrůvka u Městečka Trnávky 4 117 4 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Radkov u Moravské Třebové 3 514 3 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Unerázka 9 946 0 0 9 946 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Útěchov u Moravské Třebové 3 850 3 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vranová 547 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vranová Lhota 1 592 1 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bečva Bílany 35 050 23 649 110 0 0 0 0 0 11 290 0 0 0 0
Bochoř 6 272 1 827 1 272 0 0 0 0 0 0 4 0 3 169 0
Břest 2 930 2 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Císařov 16 539 16 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Citov 6 446 6 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Černotín 7 362 3 229 0 4 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dluhonice 9 124 1 850 6 911 0 0 0 0 363 0 0 0 0 0
Drahotuše 12 724 5 525 4 437 0 0 0 0 0 1 565 0 0 1 197 0
Grymov 3 467 3 467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Henčlov 12 360 4 305 571 7 263 0 0 0 0 0 221 0 0 0
Horní Moštěnice 71 204 43 312 2 392 22 395 0 0 977 0 2 128 0 0 0 0
Hradisko 174 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hranice 44 769 32 556 6 384 3 612 0 0 0 0 2 210 0 0 7 0
Hustopeče nad Bečvou 2 303 0 0 0 0 0 2 303 0 0 0 0 0 0
Choryně 6 051 5 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0

Bečva Chropyně 76 728 35 993 0 36 112 0 0 378 0 2 347 0 0 1 898 0
Jezernice 583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583 0
Juřinka 9 531 9 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kanovsko 20 401 20 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 171 0
Kladeruby 389 0 0 0 0 0 389 0 0 0 0 0 0
Klokočí 41 0 0 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0

TD 3.2
4/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Záplavová území

 vodní tok celkem obytný
blok

průmyslový
objekt

zeměděl.
objekt instituce kulturní

objekt zdravotnictví dopravní
objekt

sklad,
obchod škola výzkumný

ústav ostatní neznámý

Zasažená plocha objektů (budov) [m2]
Místo, lokalita

Kojetín 66 056 48 537 8 283 2 090 0 0 0 3 003 0 4 143 0 0 0
Kozlovice u Přerova 6 016 6 016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Krásno nad Bečvou 34 918 5 242 8 247 4 502 0 0 0 6 279 0 0 0 10 648 0
Kroměříž 368 090 119 113 148 495 3 216 1 181 0 0 15 322 41 398 5 256 0 34 109 0
Kyselovice 11 908 11 908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lhotka nad Bečvou 5 268 713 0 4 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lipník nad Bečvou 27 476 22 865 2 192 0 0 0 0 0 2 418 0 0 0 0
Lobodice 38 103 29 400 8 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lověšice u Přerova 19 785 17 648 0 1 821 0 0 0 316 0 0 0 0 0
Lýsky 1 486 1 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Milotice nad Bečvou 8 969 3 858 0 0 0 0 5 112 0 0 0 0 0 0
Miňůvky 157 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nové Dvory nad Bečvou 17 107 11 789 0 5 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Oldřichov na Moravě 2 318 209 0 2 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Osek nad Bečvou 9 967 7 300 0 2 667 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Plešovec 18 959 13 038 0 5 813 0 0 0 0 108 0 0 0 0
Poličná 2 164 1 163 0 0 0 0 1 001 0 0 0 0 0 0
Přerov 675 773 222 527 305 664 18 385 14 825 0 0 0 53 697 9 302 0 51 373 0
Rokytnice u Přerova 23 341 23 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Říkovice u Přerova 9 928 9 405 0 0 0 0 0 0 0 523 0 0 0
Skaštice 12 185 1 939 10 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Slavíč 981 45 0 0 0 0 936 0 0 0 0 0 0
Špičky 391 0 0 0 0 0 391 0 0 0 0 0 0
Tovačov 27 911 13 974 9 422 0 0 0 821 1 084 0 0 0 2 610 0
Troubky nad Bečvou 182 319 133 110 1 034 38 362 0 0 516 0 5 497 392 0 695 2 712
Týn nad Bečvou 25 217 16 316 0 6 824 0 0 2 077 0 0 0 0 0 0
Uhřičice 16 938 16 893 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ústí 1 696 1 488 0 0 0 0 0 0 0 209 0 0 0
Věrovany 34 522 22 477 859 11 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Věžky u Přerova 260 0 0 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0
Vlkoš u Přerova 17 085 13 321 0 3 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zámrsky 4 527 695 0 3 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Záříčí 63 553 48 045 0 118 0 0 0 0 12 878 0 0 2 512 0
Žalkovice 48 605 48 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vsetínská Bečva Brňov 3 299 3 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bystřička II 2 823 2 460 0 0 0 0 0 363 0 0 0 0 0

Vsetínská Bečva Halenkov 8 901 8 901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hovězí 14 566 12 671 116 0 0 0 0 0 0 1 778 0 0 0
Huslenky 5 783 4 614 0 0 0 0 1 169 0 0 0 0 0 0
Jablůnka 19 463 17 731 1 121 0 0 0 0 0 611 0 0 0 0
Janová 15 973 15 973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jarcová 7 791 6 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 634 0
Karolinka 9 400 6 208 0 0 0 0 0 0 0 3 191 0 0 0
Křivé 12 966 1 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 519 0

TD 3.2
5/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Záplavová území

 vodní tok celkem obytný
blok

průmyslový
objekt

zeměděl.
objekt instituce kulturní

objekt zdravotnictví dopravní
objekt

sklad,
obchod škola výzkumný

ústav ostatní neznámý

Zasažená plocha objektů (budov) [m2]
Místo, lokalita

Nový Hrozenkov 18 234 11 321 6 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poličná 21 375 21 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pržno u Vsetína 6 903 5 504 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ratiboř u Vsetína 6 674 0 6 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ústí u Vsetína 2 067 1 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325 0
Valašské Meziříčí-město 4 163 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 461 0
Velké Karlovice 9 354 7 812 1 364 0 0 0 0 0 0 0 0 178 0
Vsetín 67 445 15 671 34 947 0 0 0 7 334 0 832 3 370 0 5 291 0

Senice Francova Lhota 26 288 22 314 3 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Horní Lideč 7 243 6 524 0 0 0 0 0 0 0 719 0 0 0
Leskovec 12 025 3 656 7 185 0 0 0 0 0 1 185 0 0 0 0
Lidečko 9 939 9 939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lužná u Vsetína 6 926 6 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ústí u Vsetína 24 279 16 501 3 012 4 766 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Valašská Polanka 15 662 12 927 2 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Valašská Senice 1 080 642 435 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Bystřice Bystřička I 2 390 1 124 449 0 0 0 818 0 0 0 0 0 0
Bystřička II 12 875 11 170 1 308 0 0 0 397 0 0 0 0 0 0
Jarcová 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Valašská Bystřice 7 684 6 342 1 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rožnovská Bečva Dolní Bečva 1 459 661 0 0 0 0 284 0 514 0 0 0 0
Horní Bečva 5 480 1 129 0 0 0 0 4 351 0 0 0 0 0 0
Hrachovec 2 282 1 596 668 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0
Krásno nad Bečvou 202 626 66 993 113 835 0 0 0 0 3 358 7 256 6 878 0 4 306 0
Krhová 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prostřední Bečva 2 328 1 259 0 0 0 0 1 068 0 0 0 0 0 0
Rožnov pod Radhoštěm 24 264 12 563 736 0 0 0 0 0 758 0 0 10 207 0
Valašské Meziříčí-město 20 219 0 10 027 0 0 0 0 0 3 611 0 0 6 580 0
Veselá u Valašského Meziříčí 221 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vidče 444 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zašová 2 783 1 503 1 006 0 0 0 273 0 0 0 0 0 0
Zubří 8 637 3 322 5 316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Juhyně Komárno 130 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Podhradní Lhota 194 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Juhyně Rajnochovice 183 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hloučela Držovice na Moravě 6 887 0 1 946 4 941 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mostkovice 954 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prostějov 16 386 933 11 856 0 0 0 0 3 597 0 0 0 0 0
Stichovice 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vrahovice 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moštěnka Břest 3 057 3 057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chropyně 42 666 6 082 2 33 668 0 0 378 0 2 213 0 0 323 0
Kroměříž 3 046 3 046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kyselovice 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TD 3.2
6/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Záplavová území

 vodní tok celkem obytný
blok

průmyslový
objekt

zeměděl.
objekt instituce kulturní

objekt zdravotnictví dopravní
objekt

sklad,
obchod škola výzkumný

ústav ostatní neznámý

Zasažená plocha objektů (budov) [m2]
Místo, lokalita

Miňůvky 157 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Osíčko 1 315 1 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Plešovec 18 647 12 725 0 5 813 0 0 0 0 108 0 0 0 0
Příkazy u Osíčka 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skaštice 530 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vítonice u Bystřice pod Host. 4 763 4 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Žalkovice 48 355 48 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bystřička Bystřice pod Hostýnem 32 818 30 168 2 532 0 0 88 0 0 30 0 0 0 0
Chvalčov 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Chvalčova Lhota 4 053 3 782 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rychlov u Bystřice pod Host. 9 413 3 744 5 669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rusava Dobrotice 288 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Holešov 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hulín 11 809 11 460 0 0 0 0 0 0 0 340 0 9 0
Pravčice 1 683 1 602 0 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Všetuly 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dřevnice Březová u Zlína 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Držková 1 711 464 1 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hrobice na Moravě 289 0 0 0 0 0 0 0 289 0 0 0 0
Kašava 5 892 5 780 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Klečůvka 4 540 0 0 0 0 0 0 0 4 540 0 0 0 0
Kvítkovice u Otrokovic 2 089 2 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lípa nad Dřevnicí 2 748 0 1 357 0 0 0 0 0 1 297 0 0 94 0
Louky nad Dřevnicí 18 352 656 13 645 0 0 0 0 0 863 449 0 2 740 0
Lužkovice 8 340 6 702 0 0 0 0 0 0 1 582 0 0 55 0
Malenovice u Zlína 15 449 722 11 143 0 0 0 0 0 0 0 0 3 583 0
Otrokovice 8 477 2 176 4 837 1 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prštné 43 060 12 793 30 267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Příluky u Zlína 18 571 16 672 182 0 0 0 0 0 0 0 0 1 717 0
Slušovice 23 602 37 0 19 371 0 0 0 0 0 0 0 4 194 0
Zádveřice 2 526 0 2 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zlín 52 457 24 288 27 170 0 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0

Dřevnice Želechovice nad Dřevnicí 4 328 320 0 0 0 0 352 0 269 0 0 3 388 0
Trnávka Trnava u Zlína 2 781 2 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lutonínka Lípa nad Dřevnicí 4 456 0 146 0 0 0 0 0 4 310 0 0 0 0

Vizovice 15 835 14 781 0 0 0 132 0 0 922 0 0 0 0
Zádveřice 13 754 2 014 557 0 0 0 0 0 11 183 0 0 0 0

Bratřejovka Bratřejov u Vizovic 1 073 1 073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vizovice 7 446 7 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fryštácký potok Dolní Ves 652 652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kostelec u Zlína 335 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lukoveček 3 356 3 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lužkovice 796 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prštné 41 366 14 220 11 800 0 0 0 0 0 15 346 0 0 0 0

TD 3.2
7/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Záplavová území

 vodní tok celkem obytný
blok

průmyslový
objekt

zeměděl.
objekt instituce kulturní

objekt zdravotnictví dopravní
objekt

sklad,
obchod škola výzkumný

ústav ostatní neznámý

Zasažená plocha objektů (budov) [m2]
Místo, lokalita

Příluky u Zlína 12 369 9 324 559 0 0 0 886 0 0 0 0 1 601 0
Zlín 149 334 86 791 46 707 3 598 0 0 0 4 779 7 458 0 0 0 0
Želechovice nad Dřevnicí 183 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Březnice Bílovice u Uherského Hradiště 8 151 6 180 0 1 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bohuslavice u Zlína 9 372 9 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Březnice u Zlína 10 984 10 837 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Březolupy 3 763 1 100 0 1 880 0 0 0 0 784 0 0 0 0
Kněžpole u Uherského Hradiště 284 0 0 0 0 0 284 0 0 0 0 0 0
Šarovy 1 804 1 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Včelary 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kolelač Bojkovice 93 0 43 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0
Hostětín 229 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Olšava Bojkovice 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Havřice 14 709 8 842 5 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hradčovice 378 0 0 0 0 0 0 378 0 0 0 0 0
Kunovice u Uherského Hradiště 21 543 18 727 0 0 0 0 0 0 0 2 815 0 0 0
Nezdenice 872 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372 0
Podolí nad Olšavou 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Šumice u Uherského Brodu 1 012 1 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Těšov 13 119 13 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Uherský Brod 236 003 62 152 87 268 17 939 0 0 0 12 522 21 505 0 0 34 617 0
Újezdec u Luhačovic 806 806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veletiny 382 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Luhačovický potok Dolní Lhota u Luhačovic 77 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luhačovice 2 948 2 507 0 0 0 0 441 0 0 0 0 0 0
Polichno 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozlovice 416 0 0 0 0 0 416 0 0 0 0 0 0
Sehradice 5 085 5 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Slopné 782 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ludkovický potok Biskupice u Luhačovic 233 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ludkovický potok Ludkovice 1 586 1 586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Provodov na Moravě 793 793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Okluky Dolní Němčí 1 446 1 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hluk 14 014 14 009 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Horní Němčí 2 428 2 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kvačice 19 974 19 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostrožská Lhota 17 530 17 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostrožské Předměstí 50 885 49 322 0 0 0 0 0 0 0 1 563 0 0 0
Slavkov u Uherského Brodu 3 022 3 022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dlouhá řeka Moravský Písek 803 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nedakonice 54 811 53 630 1 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Velička Javorník nad Veličkou 1 590 1 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 318 0
Lipov 799 799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Louka u Ostrohu 1 117 740 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TD 3.2
8/9



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Záplavová území

 vodní tok celkem obytný
blok

průmyslový
objekt

zeměděl.
objekt instituce kulturní

objekt zdravotnictví dopravní
objekt

sklad,
obchod škola výzkumný

ústav ostatní neznámý

Zasažená plocha objektů (budov) [m2]
Místo, lokalita

Nová Lhota u Veselí nad Mor. 2 833 1 520 0 992 0 0 321 0 0 0 0 0 0
Strážnice na Moravě 18 297 7 423 0 287 0 8 104 176 0 1 347 0 0 961 0
Suchov 1 558 1 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Velká nad Veličkou 3 582 3 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vnorovy 617 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Syrovinka Bzenec 8 033 4 686 3 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vlára Bohuslavice nad Vláří 11 549 6 623 0 4 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bylnice 403 0 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Popov nad Vláří 615 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Svatý Štěpán 2 540 191 2 349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Štítná nad Vláří 5 118 5 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vlachovice 1 421 1 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vrbětice 25 047 21 595 0 3 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Říka Bohuslavice nad Vláří 185 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Divnice 3 690 2 206 0 0 0 0 0 0 0 1 484 0 0 0
Hrádek na Vlárské dráze 8 571 7 045 0 0 1 088 438 0 0 0 0 0 0 0
Slavičín 22 503 22 174 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Brumovka Brumov 15 894 2 110 1 172 0 0 0 0 0 0 0 0 12 613 0
Bylnice 2 323 2 323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poteč 8 827 7 508 0 1 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Valašské Klobouky 54 863 24 304 9 311 0 0 0 0 0 5 501 791 0 14 957 0
Valašské Příkazy 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TD 3.2
9/9


